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Lénda: Dérgohet vendimi i Rektoratit nr. 42_, daté 02.0

NIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

i TEKNOLOGJISE St INFORMACIONIT
ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
JEOLOGJISE DHE MINIERAVE

FAKULTETIT TE INXHI
FAKULTETIT T
FAKULTETIT TE

FAKULTETIT TE G
FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
INETITUTIT TE GJEOSHKENCAVE
BIBLIOTEKES SHKENCORE

Né vijim t& mbledhjes sé Rektoratit t& dates 01.03.2023, bashkélidhur gjeni njé kopje t€ vendimit nr.
4., daté 02.03.2023 “Pér caktimin e dités sé héné, daté 13.03.2023, dit€ pushimi™.

Pér sa me sipér, té merren masat pér zbatimin e vendimit t& mésipérm duke njoftuar studentét,
personelin akademik, ndihmésakademik dhe personelin administrativ.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIS
REKTORATI

Tirané, mé g2/ 3 /2023

VENDIM

Nr. 42, daté 02/03 /2023

PER

CAKTIMIN E DITES Sk HENE, DATE 13.03.2023, DITE PUSHIMI

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsim
€ arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”
t€ Tiranés, neni 1

in e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
» nieni 40, si dhe Statutin e Universitetit Politeknik

VENDOST

I. Caktimin e dités sg héné, daté 13.03.2023 dite pushimi pér studentét, personelin

akademik, ndihmés akademik, si dhe personelin  administrativ t& Universitetit
Politeknik t& Tiranés.

2. Dita e punés, e datés 13.03.2023, do t& zévendésohet ditén e shtuné né datén
18.03.2023.

3. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore dhe J uridike, si dhe njésits
kryesore pér zbatimin e kétij vendimi,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. o
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